ПРОЕКТ

Внесен группой депутатов
Законодательного Собрания
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023 №

Об утверждении примерного плана
зaкoнoтвopчecкoй деятельности
Законодательного Собрания
Пермского края на 204 год

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBJIЯET:

1. Утвердить примерный план зaкoнoтвopчecкoй деятельности

Законодательного Собрания Пермского края на 2024 год (пpилaгaeтcя).

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания B.A.Cyxиx

2
6

1
4

-2
3

/0
7

0
1

 о
т

1 0
,1

1.
20

23